
 
DODATEK č. 1 

uzavřený v souladu s čl. X., odst. 4 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

číslo objednatele: 116/2022  
dále jen „Smlouva“ 

 
I. Smluvní strany: 

 
1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1, č. ú. 8908-881/0710 
telefon: +420 950 819 844 
kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 414, PSČ 148 01 
ID datové schránky: 84taiur 
zastoupená: plk. Ing. Janem Brothánkem, ředitelem odboru KIS 
odběratel a budoucí 
uživatel: 

 
MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 414, PSČ 148 01 

kontaktní osoba: 
mail: 
telefon: 
 
dále jen „Objednatel“ 

 
a 

2. Proact Czech Republic, s. r. o. 
se sídlem: Türkova 2319/5b, Praha 4 – Chodov, PSČ 149 00 
IČ: 24799629 
DIČ: CZ24799629 
bankovní spojení: 
obchodní rejstřík: spisová značka: C 175329 vedená u Městského soudu v Praze 
telefon: 
mail: 
zastoupená: 
 
dále jen „Poskytovatel“ 

 
uzavírají 

 tento Dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek“): 

 
 

I.  



2 
 

Předmět tohoto Dodatku 
 
Smluvní strany se v souladu se zněním článku X., odst. 4 Smlouvy dohodly na změně a doplnění 
znění Smlouvy a to konkrétně:  
 
a) odstavce 1. v části „kontaktní osoba“, článku I. „Smluvní strany“, který nově zní: 
  

„kontaktní osoba: 
  mail: 
  telefon: 

  
b) odstavce 2. v části „bankovní spojení“, článku I. „Smluvní strany“, který nově zní:  
 

„bankovní spojení: 
 
c) odstavec 2., článku I. „Smluvní strany“ se doplňuje: 
 

„ID datové schránky: b6jxnnq”; 
 
d) za poslední větu odstavce 2., článku III. „Sjednaná cena a způsob platby“, se vkládá nová věta, 
která zní:  
 
“V případě faktury v elektronické podobě bude faktura v souborovém formátu PDF doručena do 
datové schránky Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.”; 
 
e) Příloha č. 2 - druhý a třetí řádek tabulky „Oprávněné osoby za Objednatele: 
 

    
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.  
 
2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento Dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.  
 
3. Tento Dodatek nabývá podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.  

 
4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených v tomto Dodatku. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném 
rozsahu. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Není-li uvedeno jinak, 
řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a právním řádem České republiky. 

 
5. Smluvní stany prohlašují, že Dodatek nebyl uzavřen v tísni a s jeho zněním souhlasí. 
 



3 
 

6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY PODLE ZÁKONA        
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ: 
 

 
Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 
  

 

Ing Jan 

Brothánek

Digitálně podepsal Ing Jan 

Brothánek 

Datum: 2023.07.21 14:35:14 

+02'00'


